HANKO business s.r.o.

Dodavatel

HANKO business s.r.o.
Sportova 446/16
96233 Budca

1IC0 54045959  DIC 2121555546 1€ DPH SK2121555546

Kontaktné udaje
+421 911 601828  duriancikova.bobaa@gmail.com

Platobné a dodacie udaje

Bankovy UGcet

Banka
Variabilny symbol 115126914
IBAN SK2483300000002902037901

Sposob dopravy GLS SK

Dodany tovar

¢ produktu Tovar

7846 Interaktivna detské kuchynka Ricokids RC-846
Zlava 1%
DPH 20 %
Celkom

Prijata platba

Strana1z1

Faktura ¢. 23014663

Odberatel

CPP Holi¢

Petra Moravkova
Bernolakova, 383/10
90851 Holi¢

180 42160201 DIC 2022932142 1€ DPH SK42160201

Kontaktné Udaje
+421903584971  cpppap@poradnaholic.sk

Datum vystavenia  14.12.2023

Datum splatnosti ~ 14.12.2023

Datum UZP 14.12.2023

Sposob platby Platba vopred bankovym
prevodom

MnoZstvo Cena/MJ DPH Cena/MJsDPH Celkom DPH Celkom s DPH

Tks 60,75 20% 72,90 12,18
20 % -0,12

12,03

12,03

72,90 €
-0,73.€
72,17 €
72,17 €

0€

Celkom k platbe: 72,17 €



